INDICAÇÃO Nº
221
, DE 2006

                                           INDICO, com fundamento no artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que determine a destinação de kits de materiais esportivos para diversas entidades assistenciais e escolas do município de São Bento do Sapucaí.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa suprir a demanda por materiais esportivos para as seguintes entidades e escolas do município de São Bento do Sapucaí, a saber: INCAS (Inter Ação Comunitária Sambentista – atende 40 crianças); CME (Comissão Municipal de Esportes – atende 220 crianças); Escola Municipal Coronel Ribeiro da Luz – atende 780 alunos; Escola Estadual Genésio Cândido Pereira – atende 1.200 alunos.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 630752 160206 1553